РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2012                                                        № 62/1                                           с. Карамышево

О внесении изменений  в постановление
Администрации Карамышевского сельсовета

от 20.01.2009 № 5 «О внесении изменений

в состав антитеррористической комиссии

Карамышевского сельсовета»
В связи со строительством новых и реорганизацией старых социально- значимых объектов Карамышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 данного постановления изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1
	МБУ Карамышевская СОШ
	с.Карамышево, ул. Школьная, 16

	2
	«Карамышевская детская школа искусств»
	с.Карамышево, ул. Школьная, 16а

	3
	МБУ Воронежская НОШ
	п.Воронеж, ул.Центральная, 7

	4
	МБУ Березовская НОШ
	п. Березовка, ул. Центральная, 26

	5
	МБУ Новокузнецовская НОШ
	п. Новокузнецовка, ул.Центральная,

	6
	МБУЗ Карамышевская врачебная амбулатория
	с.Карамышево, ул.Клубная, 5

	7
	Воронежский ФАП
	п. Воронеж, ул. Центральная, 3

	8
	Новокузнецовский ФАП
	п. Новокузнецовка, ул. Центральная, 32

	9
	Березовский ФАП
	п. Березовка, ул. Центральная, 26

	10
	МБУ СКО Карамышевский ДК
	с.Карамышево, ул.Молодежная,13

	11
	Воронежский ДК
	п.Воронеж, ул.Центральная, 2

	12
	Новокузнецовский Дом досуга
	п. Новокузнецовка, ул. Центральная, 36

	13
	Березовский Дом досуга
	п. Березовка, ул. Молодежная, 2

	14
	Карамышевская сельская библиотека
	с.Карамышево, ул. Центральная, 4

	15
	Общежитие ОАО «Сибирь-Полиметаллы»
	с.Карамышево, ул. Школьная, 16б

	16
	Карамышевский детский сад
	с.Карамышево, ул. Школьная, 5

	17
	КГУ СО «Территориальный центр социальной помощи семьи и детям»
	с.Карамышево, ул.Молодежная,18

	18
	магазин ЧП «Паутов»
	с.Карамышево, ул.Центральная, 5-2

	19
	магазин ЧП «Бондарева»
	с.Карамышево, ул.Центральная, 5-1

	20
	магазин РАйПО
	с.Карамышево, ул.Клубная,2

	21
	магазин ЧП «Казбанова»
	с.Карамышево, ул. Кирова, 27а

	22
	магазин РАйПО
	с.Карамышево, ул. Кирова, 32

	23
	магазин РАйПО
	п. Воронеж, ул.Центральная, 4

	24
	магазин ЧП «Редькина»
	с.Карамышево, ул. Кирова, 24

	25
	магазин ЧП «Паутов»
	с.Карамышево, ул. Кирова, 34

	26
	магазин РАйПО
	п. Березовка, ул. Центральная,11

	27
	столова ООО «Восход»
	с.Карамышево, ул.Котельная, 13

	28
	контора ООО «Восход»
	с.Карамышево, ул.Котельная, 13

	29
	Администрация Карамышевского сельсовета
	с.Карамышево, ул.Советская, 1

	30
	отделение Сбербанка России 2313
	с.Карамышево, ул.Советская, 1

	31
	Почта России
	с.Карамышево, ул.Советская, 1

	32
	Карамышевская телефонная станция
	с.Карамышево, ул.Советская, 8

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                                         А.В.Харлов.